
令和 6 年 3 月 5 日 

 

お客様各位 

 

一般財団法人さいたま住宅検査センター 

 

 

現金取得者向け新築対象住宅証明書 発行業務終了のご案内 

 

拝啓 早春の候、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

すまい給付金に係る「現金取得者向け新築対象住宅証明書」 の発行業務について、令和

6 年 3 月 29 日をもって終了させていただきます。 

それに伴い、「現金取得者向け新築対象住宅証明書」の申請受付を下記のとおりとさせて

いただきます。 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【申請受付期限】2024 年 3 月 8 日（金）15 時まで（WEB、窓口受付） 

 

（注）受付時に審査書類に不備がある場合、お引き受けをお断りする場合があります。 

    また、発行期限までに審査完了に至らない場合、証明書の発行は致しかねます。 

 

 

以上 

 

  


